2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

15.07.2019

№
662

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края
Рассмотрев инициативу Филиала Публичного акционерного общества «Авиационная холдинговая компания «Сухой» «Комсомольский-на-Амуре авиационный завод имени Ю.А. Гагарина» о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Хабаровского края
о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края:

	Кисиной

Татьяны Николаевны
	–
	маляра, занятого на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности,
5 разряда Филиала Публичного акционерного общества «Авиационная холдинговая компания «Сухой» «Комсомольский-на-Амуре авиационный завод имени Ю.А. Гагарина»

	Лапистовой
Светланы Александровны

	–
	инженера 2 категории Филиала Публичного акционерного общества «Авиационная холдинговая компания «Сухой» «Комсомольский-на-Амуре авиационный завод имени Ю.А. Гагарина»

	Санина
Павла Федоровича
	–
	специалиста по обеспечению транспортной и авиационной безопасности отдела транспортной безопасности Филиала Публичного акционерного общества «Авиационная холдинговая компания «Сухой» «Комсомольский-на-Амуре авиационный завод имени Ю.А. Гагарина»

и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить их Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края и в связи с 85-летием со дня образования Филиала Публичного акционерного общества «Авиационная холдинговая компания «Сухой» «Комсомольский-на-Амуре авиационный завод имени Ю.А. Гагарина».

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_662_6_soc07.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_662_6_soc07.doc